12

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2020                                                                                                   № 146-па
п. Усть-Юган

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 03.09.2020 № 1      п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить граждан Почетной грамотой Главы сельского поселения Усть-Юган согласно приложению № 1.
2. Объявить гражданам Благодарность Главы сельского поселения Усть-Юган согласно приложению № 2.
3. Вручить гражданам к наградам Главы сельского поселения Усть-Юган памятные подарки в виде сувенирной продукции согласно приложению № 3.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения  Усть-Юган                                                В.А. Мякишев
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган
от 08.09.2020  № 146-па
Список граждан,  награждаемых Почетной грамотой

Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	ФИО
	Вид награды
	Денежное

вознаграждение
	Основание

	1
	Миходюк Татьяна Геннадьевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	2
	Базуева Василя Галихановна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	3
	Овод Валентина Иосифовна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	4
	Конева Тамара Михайловна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	5
	Князев Александр Алексеевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	6
	Гасников Валерий Геннадьевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	7
	Поспелов Олег Анатольевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	8
	Дзюба Александр Сергеевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	9
	Абрамова Инна Анатольевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за высокие результаты в организации учебного и воспитательных процессов, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	10
	Абрамов Андрей Александрович
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	11
	Елфимова
Надежда Ивановна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	12
	Шкуратов Олег Николаевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	13
	Ефимов Валерий Иванович
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	14
	Кочетов
Александр
Александрович
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	15
	Мякишева Наталья Викторовна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	16
	Мухаметьянова Зиля Зуфаровна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	17
	Козлова Наталья Алексеевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	18
	Карпачева Елена Васильевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	19
	Максимова Елена Васильевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за добросовестный плодотворный труд, высокое профессиональное мастерство, весомый вклад в

развитие культуры и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	20
	Марихин Петр Григорьевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	21
	Корчменная
Лариса
 Григорьевна
	Почетная
 грамота
	3 000,00
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	22
	Камка Людмила Викторовна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	23
	Богомолова Ирина Николаевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	24
	Пономарева

Анастасия

Ивановна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	25
	Бабчинский Павел Николаевич
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	26
	Ряполова Галина Николаевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	27
	Кузьменко
Светлана
Сергеевна
	Почетная
грамота
	3 000,00
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 08.09.2020  № 146-па
Список граждан, представленных к объявлению
Благодарности Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	ФИО
	Вид награды
	Основание

	1
	Субрис Алексей Сергеевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	2
	Рыбаков Сергей Владимирович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	3
	Черняк Сергей

Михайлович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	4
	Кочетова Наталья Владимировна
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	5
	Скорынин Сергей Петрович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	6
	Ряполова Любовь Алексеевна
	Благодарность
	за профессионализм, активное участие в культурной жизни  и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	7
	Попова Вера

Алексеевна
	Благодарность
	за профессионализм, активное участие в культурной жизни  и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	8
	Гафарова Резеда Шамиловна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	9
	Булгакова Инна

Вячеславовна
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения, развитие культуры и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	10
	Уймин Александр Юрьевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	11
	Карпачев Андрей Алексеевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	12
	Дзюба Галина

Александровна
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	13
	Марихина Нина

 Михайловна
	Благодарность
	за активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	14
	Бибаева Вероника Станиславовна
	Благодарность
	за активную жизненную позицию, развитие культуры и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	15
	Осипов Алексей Александрович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	16
	Черняк Елена

Викторовна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	17
	Сафин Радик

Инсафович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	18
	Бердюгина Ольга Сергеевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	19
	Ткалун Елена

Андреевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	20
	Сиваченко Лидия Степановна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	21
	Ротарь Райса

Раисовна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд,

активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	22
	Атнагулов Раис Мухтарович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	23
	Медведицкова

Анастасия

Александровна
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	24
	Ряполова Ольга

Владимировна
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	25
	Мироненко Павел Григорьевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	26
	Крамар Константин Макарович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	27
	Крамар Тамара

Федоровна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	28
	Олифиренко Галина Афанасьевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	29
	Ободенко Любовь Ивановна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	30
	Базуев Василий

Егорович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	31
	Кузьмич Агафья Дмитриевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	32
	Верминский Ярослав Иванович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	33
	Смирнова Анна

Георгиевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	34
	Бибаев Валерий Геннадьевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	35
	Федорин Александр Леонидович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	36
	Федорина Нина

Николаевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	37
	Мироненко Лариса Васильевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	38
	Сайко Светлана Витальевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	39
	Оноприйко Ирина Васильевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	40
	Ряполов Сергей Александрович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	41
	Федорин Александр Александрович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	42
	Баталова Фидая Ульфатовна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	43
	Бабчинская Нуриза
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	44
	Волошина Наталья Евгеньевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	45
	Данилова Зинаида Михайловна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	46
	Шкуратова Светлана Вячеславовна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	47
	Шапкин Виктор

Михайлович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	48
	Сафонов Владимир Алексеевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	49
	Черняев Дмитрий Николаевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	50
	Черных Татьяна Григорьевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	51
	Оскерко Валентина Петровна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	52
	Оскерко Дмитрий Евгеньевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	53
	Костюченко Елена Александровна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	54
	Сочинский Борис Владимирович
	Благодарность
	за многолетний плодотворный труд, весомый вклад в развитие поселка и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	55
	Басюк Татьяна

 Ивановна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	56
	Ягупова Валентина Васильевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	57
	Белкина Анастасия Вячеславовна
	Благодарность
	за высокие результаты в организации учебного и воспитательных процессов, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	58
	Харисов Нариман Харласович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	59
	Слипенчук Гавриил Александрович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	60
	Кузьменко

Владимир

Андреевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	61
	Грузина Нина

Файзурахмановна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	62
	Юсифова Фарида Мамед- кызы
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	63
	Максимов

Александр

Николаевич
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	64
	Вахрамова Ирина Алексеевна
	Благодарность
	за активное участие в общественной жизни поселения и в честь празднования 50-летнего юбилея поселка Усть-Юган

	65
	Никонов Петр

Иванович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	66
	Гуляев Иван

Геннадьевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	67
	Кулакова Римма Григорьевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	68
	Лапина  Мария

Андреевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	69
	Миненко Михаил Степанович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	70
	Ситкова Людмила Витальевна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	71
	Белоусова Альбина Александровна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	72
	Костюченко

Николай Васильевич
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	73
	Завадина Вера

Владимировна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	74
	Омелькова Нина Ивановна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	75
	Ихсанова Нафиса Наримановна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	76
	Ихсанов Минур Миргалимович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	77
	Ряполов Вячеслав Петрович
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	78
	Первунецких Надежда Федосовна
	Благодарность
	за многолетний добросовестный труд и в честь празднования 50-летнего юбилея посёлка Усть-Юган

	79
	Цепелев Михаил Сергеевич
	Благодарность
	за профессионализм, плодотворное

сотрудничество, вклад в развитие поселения

и в честь празднования 50-летнего

юбилея посёлка Усть-Юган

	80
	Остапенко Юрий Борисович
	Благодарность
	за профессионализм, плодотворное

сотрудничество, вклад в развитие поселения

и в честь празднования 50-летнего

юбилея посёлка Усть-Юган

Приложение № 3
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 08.09.2020  № 146-па
Перечень памятных подарков в виде сувенирной продукции

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.,

шт
	Кол-во
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.

	1
	Футболка

сублимационная белая
	шт
	49
	467,00
	22 883,00

	2
	Кепка с логотипом
	шт
	48
	420,00
	20 160,00

	3
	Кружка чайная
с логотипом
	шт
	97
	350,00
	33 950,00

	4
	Блокнот на спирали
с логотипом
	шт
	97
	139,00
	13 483,00

	5
	Флажок с логотипом
	шт
	97
	60,00
	5 820,00

	6
	Пакет полиэтиленовый с логотипом
	шт
	197
	70,00
	13 790,00

	7
	Юбилейный буклет
	шт
	100
	377,00
	37 700,00

	8
	Бланк Почетной
грамоты
	шт
	27
	20,00
	540,00

	9
	Бланк Благодарственного письма
	шт
	80
	20,00
	1 600,00

	10
	Пригласительные
	шт
	60
	40,00
	2 400,00